IS ischitzengau Schrobenhauser

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK-Luftgewehr 2022/23

Gau-Oberliga GOL

11. Durchgang vom 24.03.2023

Niederscheyern 1 Weilach 1 1514 : 1496 Niederscheyern 1 20 : 2 16639
Adelshausen 1 Hirschenhausen 1 1495 : 1517 Hirschenhausen 1 15 : 7 16539
Lampertshofen 1 Gachenbach 1 1495 : 1512 Weilach 1 14 : 8 16618
Lindach 1 Langenmosen 1 1496 : 1499 Lampertshofen 1 13 : 9 16542
Gachenbach 1 10 : 12 16556
Lindach 1 8 :14 16506
Langenmosen 1 6 :16 16415
Adelshausen 1 2 :20 16406

Gauliga GL 11. Durchgang vom 24.03.2023
Tegernbach, K. 1 Tegernbach 64 1 1473 : 1475 Tegernbach 64 1 20 : 2 16355
Gerolsbach 1 Alberzell 2 1496 : 1465 Oberlauterbach 1 17 : 5 16394
Edelshausen 1 Brunnen 1 1464 : 1459 Edelshausen 1 12 110 16216
Oberlauterbach 1 Singenbach 2 1501 : 1466 Gerolsbach 1 11 : 11 16355
Tegernbach, K. 1 11 : 11 16200
Brunnen 1 9 : 13 16259
Singenbach 2 8 : 14 16278
Alberzell 2 0 :22 16176

A-Klasse A 11. Durchgang vom 24.03.2023
Pobenhausen 3 Lindach 2 1456 : 1463 Tegernbach 64 2 17 : 5 16135
Steingriff 2 Adelshausen 2 1481 : 1455 Pobenhausen 3 15 : 7 16142
Tegernbach 64 2 Singenbach 3 1484 : 1479 Autenzell 2 12 : 10 16102
Autenzell 2 Waidhofen 1 1468 : 1493 Singenbach 3 11 11 16177
Steingriff 2 11 @11 16118
Waidhofen 1 10 : 12 16124
Adelshausen 2 6 :16 16041
Lindach 2 6 : 16 15902

B-Klasse B 11. Durchgang vom 24.03.2023
Brunnen 2 Tegernbach, K. 2 1450 : 1416 Aresing 1 21 1 16129
Adelshausen 3 Lindach 3 1438 : 1397 Weilenbach 1 18 : 4 16069
Weilenbach 1 Steingriff 3 1463 : 1438 Steingriff 3 17 : 5 16017
Aresing 1 Peutenhausen 1 1471 : 1398 Brunnen 2 14 : 8 15743
Adelshausen 3 12 : 10 15927
Tegernbach, K. 2 4 :18 15650
Lindach 3 2 :20 15210
Peutenhausen 1 0 :22 15196

C-Klasse C 11. Durchgang vom 24.03.2023
Gachenbach 2 Lampertshofen 2 1430 : 1428 Junkenhofen 1 16 : 6 15960
Alberzell 3 Hirschenhausen 2 1420 : 1434 Singenbach 4 16 : 6 15933
Brunnen 3 Tegernbach 64 3 1410 : 1428 Tegernbach 64 3 16 : 6 15859
Singenbach 4 Junkenhofen 1 1482 : 1461 Lampertshofen 2 14 : 8 15976
Brunnen 3 8 : 14 15670
Gachenbach 2 8 :14 15637
Hirschenhausen 2 6 :16 15517
Alberzell 3 4 :18 15448
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D-Klasse D 11. Durchgang vom 24.03.2023
Tegernbach 64 4 Brunnen 4 1400 : 1399 Steingriff 4 16 : 4 14308
Euernbach 1 Autenzell 3 1473 : 1389 Edelshausen 2 14 . 4 12977
Steingriff 4 Edelshausen 2 1426 : 1471 Halsbach/Horzh. 1 12 : 6 12768
Euernbach 1 10 : 10 14293
Tegernbach 64 4 8 :12 14056
Autenzell 3 4 .14 12697
Brunnen 4 2 :16 12668
Langenmosen 2 0: 0 0

E-Klasse E 11. Durchgang vom 24.03.2023
Weilach 2 Brunnen 5 1452 : 1397 Weilach 2 20 : 2 15937
Lampertshofen 3 Alberzell 4 1419 : 1372 Alberzell 4 18 : 4 15553
Singenbach 5 Pobenhausen 4 1400 : 1427 Lampertshofen 3 16 : 6 15591
Tegernbach, K. 3 Sandizell 1 1338 : 1351 Pobenhausen 4 12 : 10 15555
Singenbach 5 8 :14 15583
Sandizell 1 8 :14 15410
Brunnen 5 3 :19 15123
Tegernbach, K. 3 3 :19 14919

F-Klasse F 11. Durchgang vom 24.03.2023
Niederscheyern 2 Weilach 3 1422 : 1318 Oberlauterbach 2 20 : 2 15876
Gerolsbach 2 Adelshausen 4 1414 : 1430 Adelshausen 4 20 : 2 15631
Autenzell 4 Lampertshofen 4 1406 : 1412 Gerolsbach 2 12 : 10 15358
Oberlauterbach 2 Junkenhofen 2 1453 : 1337 Lampertshofen 4 10 : 12 15388
Niederscheyern 2 10 : 12 15098
Weilach 3 8 : 14 15138
Autenzell 4 6 :16 15261
Junkenhofen 2 2 :20 14953

G-Klasse G 11. Durchgang vom 24.03.2023
Steingriff 5 Gachenbach 3 1362 : 1415 Euernbach 2 20 : 2 15472
Euernbach 2 Tegernbach 64 5 1413 : 1371 Gachenbach 3 14 : 8 15282
Lindach 4 Schrobenhausen 1 1403 : 1409 Schrobenhausen 1 14 : 8 15140
Aresing 2 Halsbach/Hoérzh. 2 1377 : 1371 Steingriff 5 10 : 12 15152
Tegernbach 64 5 10 : 12 15108
Aresing 2 8 :14 15094
Lindach 4 8 : 14 14996
Halsbach/Ho6rzh. 2 4 :18 14999

H-Klasse H-Nor 11. Durchgang vom 24.03.2023
Lampertshofen 5 Steingriff 6 1385 : 1432 Gachenbach 4 18 : 2 14017
Gachenbach 4 Edelshausen 3 1386 : 1333 Lampertshofen 5 16 : 4 13896
Junkenhofen 3 Sandizell 2 1324 : 1335 Steingriff 6 14 : 4 12533
Sandizell 2 8 :10 11905
Junkenhofen 3 6 :14 13424
Langenmosen 3 2 :16 11944
Edelshausen 3 2 116 11717
Frei 1 0: 0 0
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H-Klasse H-Sud 11. Durchgang vom 24.03.2023
Langenmosen 4 Euernbach 3 1341 : 1260 Langenmosen 4 18 : 2 13492
Weilenbach 2 Autenzell 5 1320 : 1388 Weilenbach 2 14 : 6 13320
Junkenhofen 4 Waidhofen 2 1323 : 1355 Junkenhofen 4 10 : 10 12985
Waidhofen 2 10 : 8 11924
Autenzell 5 10 : 8 11719
Gachenbach 5 4 :14 11756
Euernbach 3 0 :18 10738
Frei 1 0: 0 0
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Die besten Einzelergebnisse ab 360 Ringe

Name, Vorname Verein Ma-Nr. Ringe
Kerler, Stefanie Maria Hirschenhausen 1 392
Smid, Florian Waidhofen 1 387
Bux, Teresa Weilach 1 387
Lederhofer, Sabrina Lindach 1 386
Schmid, Wolfgang Gerolsbach 1 385
Fuchs, Markus Waidhofen 1 385
Steurer, Silvia Langenmosen 1 384
Wiirfl, Martin Niederscheyern 1 383
Aschbichler, Josef Singenbach 3 383
Breitsameter, Stefan Weilenbach 1 383
Heinzlmeier, Patricia Hirschenhausen 1 382
Huber, Monika Langenmosen 1 382
Thurner, Veronika Edelshausen 2 381
Nischwitz, Jennifer Euernbach 1 381
Pal, Markus Gerolsbach 1 381
Gutsmann, Ludwig Niederscheyern 1 381
Lopian, Claudia Steingriff 2 381
Kratzer, Jakob Steingriff 2 381
Schoénauer, Martin Adelshausen 1 380
Metzger, Beate Aresing 1 380
Thurner, Katrin Edelshausen 1 380
Brandstetter, Paul Gachenbach 1 380
Schmidt, Elisabeth Maria Lindach 2 380
Bux, Viktoria Weilach 1 380
Fetzer, Carolina Niederscheyern 1 379
Sailer, Andreas Oberlauterbach 1 379
Thurner, Christian Edelshausen 1 378
Karl, Alexander Gachenbach 1 378
Engels, Andrea Gachenbach 1 378
Winkler, Matthias Brunnen 1 377
Aull, Sarah Pobenhausen 3 377
Hackl, Anna Pobenhausen 4 377
Dengler, Marille Tegernbach, K. 1 377
Ottinger, Carina Adelshausen 1 376
Frohlich, Julia Gachenbach 1 376
Harner, Roland Oberlauterbach 1 376
Fuchs, Georg Tegernbach 64 1 376
Frohlich, Stefan Lampertshofen 1 375
NaRl, Sabrina Lampertshofen 1 375
Koeppele, Melanie Oberlauterbach 2 375
Dorschner, Markus Singenbach 4 375
Riedl, Stefan Tegernbach 64 2 375
Hoil3, Anna Tegernbach 64 2 375
Reil3ner, Lucia Adelshausen 1 374
Kahn, Rainer Lampertshofen 1 374
Hermann, Monika Lindach 1 374
Stockl, Christiane Weilenbach 1 374
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Krammer, Alois

Sigl, Nicole

Sigl, Manuel

Fuchs, Matthias
Slamka, Kathleen
Breitsameter, Lena
Kaiser, Bernd

Kneif3l, Patricia
Lachenmayr, Michaela
Gollwitzer, Marie Sophie
Limmer, Glnter

Elbl, Sabine

Egle, Johannes
Gutsmann, Maria
Schnurer, Katrin
Hofmann, Ramona
Schlittenbauer, Georg
Lang, Fabian

Fodor, Angelina
Kocher, Philipp Johannes
Streitberger, Benedikt
Mayr, Leonie
Maucher, Tobias
Bader, Andreas
Hollweck, Markus
Blankenhorn, Tina
Smid, Michael

Hopp, Josef

Worle, Daniel
Birgmeir, Daniel
Polzmacher, Jurgen
Hofmann, Katharina
Gottwald, Peter
Wagner, Annemarie
Unger, Karl Josef
Schmid, Daniela
Fischhaber, Maria
Kienast, Gerhard
Greppmeier, Lena
Waunderlich, Florian
Polzmacher, Tobias
Karl, Katrin
Schowalter, Andrea
Plockl, Katrin
Krimmer, Ralph
Moser, Beate

Koller, Thomas
Unger, Anton

Kneil3l, Bernhard
Endres, Marion
Papperger, Sebastian

Junkenhofen 1
Oberlauterbach 1
Oberlauterbach 1
Tegernbach 64 1
Alberzell 2
Autenzell 2
Gachenbach 2
Hirschenhausen 1
Weilach 2
Hirschenhausen 1
Junkenhofen 1
Lampertshofen 1
Lampertshofen 2
Niederscheyern 1
Niederscheyern 2
Singenbach 4
Tegernbach 64 2
Tegernbach 64 5
Tegernbach, K. 1
Aresing 1
Brunnen 1
Lampertshofen 2
Lampertshofen 5
Langenmosen 1
Pobenhausen 3
Steingriff 6
Waidhofen 1
Alberzell 3
Junkenhofen 1
Lindach 1
Singenbach 2
Singenbach 4
Tegernbach, K. 2
Weilach 1
Adelshausen 2
Adelshausen 3
Autenzell 4
Edelshausen 2
Euernbach 2
Gerolsbach 1
Singenbach 2
Autenzell 2
Hirschenhausen 2
Lindach 1
Lindach 2
Singenbach 4
Singenbach 5
Adelshausen 2
Alberzell 2
Halsbach/Horzh. 2
Singenbach 2

373
373
373
373
372
372
372
372
372
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
370
370
370
370
370
370
370
370
369
369
369
369
369
369
369
368
368
368
368
368
368
368
367
367
367
367
367
367
366
366
366
366
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Moser, Jonas
Hanke, Bernhard
Reiter, Philipp
Halbig, Christine
Donaubauer, Daniel
Grabmaier, Roland
Kigele, Thomas
Kroh, Andreas
Halmich, Thomas
Sieber, Werner
Moser, Jurgen

Felsl, Christine
Doppler, Christopher
Spottl, Veronika
Steger, Christine
Einhauser, Fabian
Kielsmeier, Jonas
Ostermeier, Thomas
Kneil3l, Benedikt
Strasser, Andreas
Kahn, Thomas
Bdck, Markus

Raba, Franziska
Hopp, Alfred Johann
Pichler, Herbert
Felber, Fabian
Lengler, Jonas
Forster, Theresa
Pfaffenzeller, Alfred
Paul, Christoph
Menzel, Benjamin
Neumaier, Verena
Hufnagl, Anja
Wenger, Fabian
Abeltshauser, Lena
Koppold, Thomas
Schwertfirm, Alexander
Gollwitzer, Ruth-Maria
Frohlich, Florian
Baierl, Peter
Kndferl, Marina
Blankenhorn, Michael
Linder, Jakob
Mader, Florian

Lidl, Dennis
Ziegltrum, Verena
Mair, Michaela
Pfaffel, Tina
Ostermeier, Marie
Markl, Georg
Weichselbaumer, Laura

Singenbach 3
Steingriff 3
Tegernbach 64 1
Tegernbach 64 3
Adelshausen 1
Adelshausen 4
Autenzell 2
Brunnen 1
Euernbach 1
Singenbach 3
Singenbach 3
Steingriff 4
Adelshausen 2
Alberzell 2
Autenzell 2
Brunnen 2
Brunnen 2
Euernbach 1
Peutenhausen 1
Schrobenhausen 1
Steingriff 3
Tegernbach, K. 1
Adelshausen 3
Alberzell 2
Brunnen 2
Euernbach 1
Gachenbach 3
Gachenbach 4
Langenmosen 1
Singenbach 2
Tegernbach 64 2
Weilach 2
Adelshausen 3
Aresing 2
Euernbach 2
Gachenbach 3
Gerolsbach 1
Hirschenhausen 2
Lampertshofen 3
Lampertshofen 5
Peutenhausen 1
Steingriff 3
Steingriff 6
Tegernbach 64 3
Aresing 1
Autenzell 5
Edelshausen 2
Edelshausen 2
Gachenbach 2
Lampertshofen 4
Lindach 3

366
366
366
366
365
365
365
365
365
365
365
365
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
363
363
363
363
363
363
363
363
363
363
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
361
361
361
361
361
361
361
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Kreitmayr, Robert
Steger, Michael
Reeg, Angelika
Glatt, Johannes
Grabmaier, Lena
Baumgartner, Josef
Glas, Sandra Brigitte
Wormann, Natalie
Stichlmayr, Manuela
Appel, Ralph
Edelmann, Martin
Hoil3, Andreas
Wagner, Anna
Neumaier, Julia

Lindach 4
Oberlauterbach 2
Schrobenhausen 1
Tegernbach, K. 1
Adelshausen 4
Aresing 1

Lindach 4
Niederscheyern 2
Oberlauterbach 2
Schrobenhausen 1
Steingriff 2
Tegernbach 64 1
Weilach 1

Weilach 2

361
361
361
361
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
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